



# 2017 Wholesale Sell Sheet

\$100 minimum per order. Free shipping over \$300

Gallons and Cubes excluded from free shipping

Sales Rep/Broker:

Customer Name:

Contact:

Address:

Buyer Signature:

Date:

Fax:

Telephone:

Email:

Tax Exempt #

Total \$ -

REQ Delivery Date:

PO#

### Packaged Bar Soap 3.25oz

QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	Aloe Baby	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00008-2	VS-O-BX-BAR-BABY	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Blue Bar*	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00020-4	VS-N-BX-BAR-BLUE	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Honey	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00002-0	VS-O-BX-BAR-HNY	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Lavender Ecstasy	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00013-6	VS-O-BX-BAR-LAVFLW	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Lavender Pearl*	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00021-1	VS-N-BX-BAR-PEARL	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Lemongrass Zen	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00009-9	VS-O-BX-BAR-LEM	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Oatmeal Lavender	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00004-4	VS-O-BX-BAR-OATLAV	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Patchouli Hemp	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00016-7	VS-O-BX-BAR-PATCH	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Patchouli Rose	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00023-5	VS-O-BX-BAR-PATCHROSE	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Peppermint Magic	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00003-7	VS-O-BX-BAR-MINT	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Pine Woods*	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00018-1	VS-N-BX-BAR-PINEWOODS	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Rosemary Herb	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00011-2	VS-O-BX-BAR-ROSEM	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Shea Butter	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00019-8	VS-O-BX-BAR-BTR	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Sweet Orange	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00005-1	VS-O-BX-BAR-OJ	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Sweetgrass	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00024-2	VS-O-BX-BAR-SWTGRS	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Tea Tree	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00012-9	VS-O-BX-BAR-TT	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Unscented	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00006-8	VS-O-BX-BAR-UNSC	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Vermont Clay*	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00022-8	VS-N-BX-BAR-CLAY	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
	Woodspice	Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-00007-5	VS-O-BX-BAR-WOOD	\$ 20.94	\$ 3.49	\$ -
							\$ -

### 12 Packaged Bar Soap 3.25oz

QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	Aloe Baby	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03208-3	VS-O-BX-BAR-BABY-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Blue Bar*	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03220-5	VS-N-BX-BAR-BLUE-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Honey	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03202-1	VS-O-BX-BAR-HNY-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Lavender Ecstasy	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03213-7	VS-O-BX-BAR-LAVFLW-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Lavender Pearl*	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03224-3	VS-N-BX-BAR-PEARL-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Lemongrass Zen	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03209-0	VS-O-BX-BAR-LEM-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Oatmeal Lavender	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03204-5	VS-O-BX-BAR-OATLAV-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Patchouli Hemp	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03216-8	VS-O-BX-BAR-PATCH-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Patchouli Rose	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03223-6	VS-O-BX-BAR-PATCHROSE-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Peppermint Magic	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03203-8	VS-O-BX-BAR-MINT-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Pine Woods*	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03218-2	VS-N-BX-BAR-PINEWOODS-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Rosemary Herb	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03211-3	VS-O-BX-BAR-ROSEM-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Shea Butter	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03219-9	VS-O-BX-BAR-ROSEM-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Sweet Orange	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03205-2	VS-O-BX-BAR-OJ-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Sweetgrass	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03222-9	VS-O-BX-BAR-SWTGRS-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Tea Tree	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03212-0	VS-O-BX-BAR-TT-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Unscented	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03206-9	VS-O-BX-BAR-UNSC-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Vermont Clay*	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03221-2	VS-N-BX-BAR-CLAY-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
	Woodspice	12 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03207-6	VS-O-BX-BAR-WOOD-12CT	\$ 41.88	\$ 3.49	\$ -
							\$ -

### 96 Packaged Bar Soap 3.25oz

QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	Aloe Baby	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03308-0	VS-O-BX-BAR-BABY-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Blue Bar*	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03320-2	VS-N-BX-BAR-BLUE-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Honey	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03302-8	VS-O-BX-BAR-HNY-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Lavender Ecstasy	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03313-4	VS-O-BX-BAR-LAVFLW-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Lavender Pearl*	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03324-0	VS-O-BX-BAR-PEARL-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Lemongrass Zen	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03309-7	VS-O-BX-BAR-LEM-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Oatmeal Lavender	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03304-2	VS-O-BX-BAR-OATLAV-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Patchouli Hemp	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03316-5	VS-O-BX-BAR-PATCH-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Patchouli Rose	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03323-3	VS-O-BX-BAR-PATCHROSE-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Peppermint Magic	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03303-5	VS-O-BX-BAR-MINT-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Pine Woods*	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03318-9	VS-N-BX-BAR-PINEWOODS-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Rosemary Herb	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03311-0	VS-O-BX-BAR-ROSEM-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Shea Butter	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03319-6	VS-O-BX-BAR-BTR-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Sweet Orange	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03305-9	VS-O-BX-BAR-OJ-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Sweetgrass	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03322-6	VS-O-BX-BAR-SWTGRS-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Tea Tree	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03312-7	VS-O-BX-BAR-TT-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Unscented	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03306-6	VS-O-BX-BAR-UNSC-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Vermont Clay*	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03321-9	VS-N-BX-BAR-CLAY-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
	Woodspice	96 Packaged Bar Soap 3.25oz	7-85529-03307-3	VS-O-BX-BAR-WOOD-96CT	\$ 299.00	\$ 3.11	\$ -
							\$ -

### 12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz

QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	Aloe Baby	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00308-3	VS-O-UN-BAR-BABY-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Blue Bar*	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00320-5	VS-N-UN-BAR-BLUE-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Honey	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00302-1	VS-O-UN-BAR-HNY-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Lavender Ecstasy	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00313-7	VS-O-UN-BAR-LAVFLW-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Lavender Pearl*	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00324-3	VS-N-UN-BAR-PEARL-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Lemongrass Zen	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00309-0	VS-O-UN-BAR-LEM-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Oatmeal Lavender	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00304-5	VS-O-UN-BAR-OATLAV-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Patchouli Hemp	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00316-8	VS-O-UN-BAR-PATCH-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Patchouli Rose	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00323-6	VS-O-UN-BAR-PATCHROSE-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Peppermint Magic	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00303-8	VS-O-UN-BAR-MINT-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Pine Woods*	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00318-2	VS-N-UN-BAR-PINEWOODS-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Rosemary Herb	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00311-3	VS-O-UN-BAR-ROSEM-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Shea Butter	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00319-9	VS-O-UN-BAR-BTR-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Sweet Orange	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00305-2	VS-O-UN-BAR-OJ-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Sweetgrass	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00321-2	VS-O-UN-BAR-SWTGRS-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Tea Tree	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00312-0	VS-O-UN-BAR-TT-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Unscented	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00306-9	VS-O-UN-BAR-UNSC-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Vermont Clay*	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00322-9	VS-N-UN-BAR-CLAY-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
	Woodspice	12 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-00307-6	VS-O-UN-BAR-WOOD-12CT	\$ 29.88	\$ 2.49	\$ -
							\$ -

### 120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz

QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	Aloe Baby	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03108-6	VS-O-UN-BAR-BABY-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
	Blue Bar*	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03120-8	VS-N-UN-BAR-BLUE-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -

Honey	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03102-4	VS-O-UN-BAR-HNY-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Lavender Ecstasy	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03113-0	VS-O-UN-BAR-LAVFLW-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Lavender Pearl*	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03124-6	VS-N-UN-BAR-PEARL-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Lemongrass Zen	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03109-3	VS-O-UN-BAR-LEM-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Oatmeal Lavender	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03104-8	VS-O-UN-BAR-OATLAV-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Patchouli Hemp	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03116-1	VS-O-UN-BAR-PATCH-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Patchouli Rose	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03123-9	VS-O-UN-BAR-PATCHORSE-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Peppermint Magic	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03103-1	VS-O-UN-BAR-MINT-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Pine Woods*	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03118-5	VS-N-UN-BAR-PINEWOODS-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Rosemary Herb	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03111-6	VS-O-UN-BAR-ROSEM-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Shea Butter	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03119-2	VS-O-UN-BAR-BTR-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Sweet Orange	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03105-5	VS-O-UN-BAR-OJ-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Sweetgrass	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03121-5	VS-O-UN-BAR-SWTGRS-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Tea Tree	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03112-3	VS-O-UN-BAR-TT-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Unscented	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03106-2	VS-O-UN-BAR-UNSC-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Vermont Clay*	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03122-2	VS-N-UN-BAR-CLAY-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
Woodspice	120 Unpackaged Bar Soaps 3.25oz	7-85529-03107-9	VS-O-UN-BAR-WOOD-120CT	\$ 214.80	\$ 1.79	\$ -
\$ -						

**Amenity Bars .75oz**

QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	Lemongrass Zen 300 Ct	Amenity Bars .75oz	7-85529-02503-0	VS-O-BX-BAR-LEM-AMENITY	\$ 225.00	\$ 0.75	\$ -
	Oatmeal Lavender 300 Ct	Amenity Bars .75oz	7-85529-02501-6	VS-O-BX-BAR-OATLAV-AMENITY	\$ 225.00	\$ 0.75	\$ -
	Shea Butter 300 Ct	Amenity Bars .75oz	7-85529-02504-7	VS-O-BX-BAR-BTR-AMENITY	\$ 225.00	\$ 0.75	\$ -
	Sweet Orange 300 Ct	Amenity Bars .75oz	7-85529-02502-3	VS-O-BX-BAR-CIT-AMENITY	\$ 225.00	\$ 0.75	\$ -
<b>Buy 4 or more Cases and the Price per bar is \$0.50</b>					\$ 600.00	\$ 0.50	\$ -
\$ -							

**Bar Soap Crates**

QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	27 Boxed Bar Crate Coose 3 Flavors	Bar Soap Crates		VS-N-CRT-27BAR		\$ 94.00	\$ -
	72 Naked Bar Crate choose 6 flavors	Bar Soap Crates	7-85529-01302-0	VS-N-CRT-72BAR		\$ 179.00	\$ -
	48 Amenity Bars Display	Bar Soap Crates		VS-O-CRT-48BAR-AMENITY		\$ 47.52	\$ -
	120 Naked Bar Crate	Bar Soap Crates		VS-N-CRT-120BAR		\$ 298.00	\$ -
	120 Naked Bar Crate CUSTOM	Bar Soap Crates		VS-N-CRT-120BAR-CUSTOM		\$ 298.00	\$ -
	Aloe Baby - Pick 10 to create a custom crate!	120 Bar Crate CUSTOM					
	Blue Bar*	120 Bar Crate CUSTOM					
	Honey	120 Bar Crate CUSTOM					
	Lavender Ecstasy	120 Bar Crate CUSTOM					
	Lavender Pearl*	120 Bar Crate CUSTOM					
	Lemongrass Zen	120 Bar Crate CUSTOM					
	Oatmeal Lavender	120 Bar Crate CUSTOM					
	Patchouli Hemp	120 Bar Crate CUSTOM					
	Patchouli Rose	120 Bar Crate CUSTOM					
	Peppermint Magic	120 Bar Crate CUSTOM					
	Pine Woods*	120 Bar Crate CUSTOM					
	Rosemary Herb	120 Bar Crate CUSTOM					
	Shea Butter	120 Bar Crate CUSTOM					
	Sweet Orange	120 Bar Crate CUSTOM					
	Sweetgrass	120 Bar Crate CUSTOM					
	Tea Tree	120 Bar Crate CUSTOM					
	Unscented	120 Bar Crate CUSTOM					
	Vermont Clay*	120 Bar Crate CUSTOM					
	Woodspice	120 Bar Crate CUSTOM					
<b>27 Boxed Bar Crate</b> <i>Pick 3 Flavors</i> <b>72 Naked Bar Crate</b> <i>Pick 6 Flavors</i> <b>120 Naked Crate</b> <i>Pick 10 Flavors</i>							\$ -

**Gifts**

QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	Dry Skin Pack	Gift Set	7-85529-08001-5	VS-G-O-3BAR-DRY-OATLAV-BTRUNSC	\$ 9.99	\$ 9.99	\$ -
	Combo Skin Pack	Gift Set	7-85529-08003-9	VS-G-O-3BAR-COMBO-CIT-ROSEMHNY	\$ 9.99	\$ 9.99	\$ -
	Oily Skin Pack	Gift Set	7-85529-08002-2	VS-G-O-3BAR-OILY-MINT-LEM-BLUE	\$ 9.99	\$ 9.99	\$ -
	Swirl Skin Pack	Gift Set		VS-G-N-3BAR-SWIRL	\$ 9.99	\$ 9.99	\$ -

**Foamer Gift Set**

8oz Foaming Hand Soap and 16oz Refill			UPC				
	Lavender Ecstasy Foamer Gift Set	Foamer Gift Set		VS-O-FMR-GFTBG-LAV	\$ 10.99	\$ 10.99	\$ -
	Lemongrass Zen Foamer Gift Set	Foamer Gift Set		VS-O-FMR-GFTBG-LEM	\$ 10.99	\$ 10.99	\$ -
	Patchouli Rose Foamer Gift Set	Foamer Gift Set		VS-O-FMR-GFTBG-PATCH	\$ 10.99	\$ 10.99	\$ -
	Peppermint Magic Foamer Gift Set	Foamer Gift Set		VS-O-FMR-GFTBG-MINT	\$ 10.99	\$ 10.99	\$ -
	Pine Woods Foamer Gift Set	Foamer Gift Set		VS-O-FMR-GFTBG-PINEWOODS	\$ 10.99	\$ 10.99	\$ -
	Sweet Orange Foamer Gift Set	Foamer Gift Set		VS-O-FMR-GFTBG-OJ	\$ 10.99	\$ 10.99	\$ -
	Sweetgrass Foamer Gift Set	Foamer Gift Set		VS-O-FMR-GFTBG-SWTGRS	\$ 10.99	\$ 10.99	\$ -
	Tea Tree Mint Foamer Gift Set	Foamer Gift Set		VS-O-FMR-GFTBG-TTMINT	\$ 10.99	\$ 10.99	\$ -
	Unscented Foamer Gift Set	Foamer Gift Set		VS-O-FMR-GFTBG-UNSC	\$ 10.99	\$ 10.99	\$ -

**Flavor Crate**

3.25oz Bar Soap, 8oz Foaming Hand Soap, 8oz Shower Gel, 8oz Air Fresh, Maple Soap Dish			UPC				
	Lavender Ecstasy Flavor Crate	Flavor Crate		VS-O-CRT-FLVR-LAV	\$ 17.49	\$ 17.49	\$ -
	Lemongrass Zen Flavor Crate	Flavor Crate		VS-O-CRT-FLVR-LEM	\$ 17.49	\$ 17.49	\$ -
	Patchouli Rose Flavor Crate	Flavor Crate		VS-O-CRT-FLVR-PATCH	\$ 17.49	\$ 17.49	\$ -
	Peppermint Magic Flavor Crate	Flavor Crate		VS-O-CRT-FLVR-MINT	\$ 17.49	\$ 17.49	\$ -
	Pine Woods Flavor Crate	Flavor Crate		VS-O-CRT-FLVR-PINEWOODS	\$ 17.49	\$ 17.49	\$ -
	Sweet Orange Flavor Crate	Flavor Crate		VS-O-CRT-FLVR-OJ	\$ 17.49	\$ 17.49	\$ -
	Sweetgrass Flavor Crate	Flavor Crate		VS-O-CRT-FLVR-SWTGRS	\$ 17.49	\$ 17.49	\$ -
	Tea Tree Mint Flavor Crate	Flavor Crate		VS-O-CRT-FLVR-TTMINT	\$ 17.49	\$ 17.49	\$ -

**Premium Gift Crate**

3.25oz Bar Soap, 8oz Foaming Hand Soap, 8oz Shower Gel, 8oz Castile Soap, 4.8oz Bath Salt, 1.9oz Shea Butter Jar, Maple Soap Dish			UPC				
	Lavender Ecstasy Premium Gift Crate	Premium Gift Crate		VS-N-GIFTCRATE-LAV	\$ 24.99	\$ 24.99	\$ -
	Peppermint Magic Premium Gift Crate	Premium Gift Crate		VS-N-GIFTCRATE-MINT	\$ 24.99	\$ 24.99	\$ -
	Unscented Premium Gift Crate	Premium Gift Crate		VS-N-GIFTCRATE-UNSC	\$ 24.99	\$ 24.99	\$ -
\$ -							

**Soap Accessories**

QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	Lavender Ecstasy Bath Salts 4.8oz	Bath Salt		VS-N-BST-LAV-4.8	\$ 10.47	\$ 3.49	\$ -
	5lb mini PAIL Lavender Ecstasy Bath Salts	Bath Salt		VS-N-BST-LAV-5LB		\$ 49.98	\$ -
	45lb PAIL Lavender Ecstasy Bath Salts	Bath Salt		VS-N-BST-LAV-PAIL		\$ 99.00	\$ -
	Peppermint Magic Bath Salts 4.8oz	Bath Salt		VS-N-BST-MINT-4.8	\$ 10.47	\$ 3.49	\$ -
	5lb mini PAIL Peppermint Magic Bath Salts	Bath Salt		VS-N-BST-MINT-5LB		\$ 49.98	\$ -
	45lb PAIL Peppermint Magic Bath Salts	Bath Salt		VS-N-BST-MINT-PAIL		\$ 99.00	\$ -
	Unscented Bath Salts 4.8oz	Bath Salt		VS-N-BST-UNSC-4.8	\$ 10.47	\$ 3.49	\$ -
	5lb mini PAIL Unscented Bath Salts	Bath Salt		VS-N-BST-UNSC-5LB		\$ 49.98	\$ -
	45lb PAIL Unscented Bath Salts	Bath Salt		VS-N-BST-UNSC-PAIL		\$ 99.00	\$ -
	Pedifix	Soap Accessories		VS-N-PED-GEL-FUNGA-6	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -
	Ayate Cloth	Soap Accessories	7-85529-00040-2	BA-AYATE		\$ 3.99	\$ -
	Soap Dish	Soap Accessories	7-85529-00031-0	BA-DISH-RIDGED		\$ 0.99	\$ -
	Handwoven Washcloth	Soap Accessories		BA-HWWASHCLOTH		\$ 7.99	\$ -
	Sudzy Putty 8oz Jar	Soap Accessories	7-85529-00090-7	VS-N-SUDZY-JAR-8OZ		\$ 4.99	\$ -

	Sudzy Putty 25lbs Mixed 25lbs	Soap Accessories		VS-N-SUDPUT-BULK		\$ 35.00	\$ -	
	Sudzy Putty 25lbs Single Scent 25lbs	Soap Accessories		VS-N-SUDPUT-BULK-SINGLESCENT		\$ 50.00	\$ -	
	Sudzy Putty 25lbs Unscented 25lbs	Soap Accessories		VS-N-SUDPUT-BULK-UNSC		\$ 50.00	\$ -	
							\$ -	
<b>Oral Care</b>								
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total	
	1.25oz Tooth Salt	Oral Care	7-85529-07100-6	VS-N-TOOTHSALT-1.5	\$ 1.99	\$ 1.99	\$ -	
	3oz Tooth Salt	Oral Care	7-85529-07101-3	VS-N-TOOTHSALT-3.25	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -	
	5lb mini PAIL Tooth Salt	Oral Care		VS-N-TOOTHSALT-PAIL-4LB	\$ 49.00	\$ 49.00	\$ -	
	49lb maxi PAIL Tooth Salt	Oral Care		VS-N-TOOTHSALT-PAIL	\$ 199.00	\$ 199.00	\$ -	
	Toothsalt 1.25oz Display	Oral Care		VS-N-CRT-TOOTHSALT-1.25	\$ 27.86	\$ 27.86	\$ -	
	1.25oz Tooth Salt Neem Extra Strength	Oral Care	7-85529-07111-2	VS-N-TOOTHSALT-NEEM-1.25	\$ 1.99	\$ 1.99	\$ -	
	3oz Tooth Salt Neem Extra Strength	Oral Care	7-85529-07113-6	VS-N-TOOTHSALT-NEEM-3	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -	
	5lb mini PAIL Tooth Salt Neem Extra Strength	Oral Care		VS-N-TOOTHSALT-NEEM-PAIL-4LB	\$ 49.00	\$ 49.00	\$ -	
	49lb maxi PAIL Tooth Salt Neem Extra Strength	Oral Care		VS-N-TOOTHSALT-NEEM-PAIL	\$ 199.00	\$ 199.00	\$ -	
	Tooth Salt Neem Extra Strength 1.25 Display	Oral Care		VS-N-CRT-TOOTHSALT-NEEM-1.25	\$ 27.86	\$ 27.86	\$ -	
	4oz Organic Toothbrush Cleaner	Oral Care			\$ 3.99	\$ 3.99	\$ -	
							\$ -	
<b>Deodorant</b>								
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total	
	3.25oz Unscented Deodorant	Deodorant	7-85529-09015-1	VS-O-DEOD-UNSC-3.25	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	3.25oz Lemongrass Deodorant	Deodorant	7-85529-09014-4	VS-O-DEOD-LEM-3.25	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	3.25oz Spicewood Deodorant	Deodorant	7-85529-09016-8	VS-O-DEOD-SPICEWD-3.25	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	3.25oz Sage Lime Deodorant	Deodorant	7-85529-09013-7	VS-O-DEOD-SAGELIME-3.25	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
							\$ -	
<b>Foaming Hand Soap</b>								
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total	
	8oz Lavender Ecstasy	Foaming Hand Soap	7-85529-03504-6	VS-O-FMR-LAV-7	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ -	
	8oz Lemongrass Zen	Foaming Hand Soap	7-85529-03501-5	VS-O-FMR-LEM-8	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ -	
	8oz Patchouli Rose	Foaming Hand Soap	7-85529-03508-4	VS-O-FMR-PATCH-7	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ -	
	8oz Peppermint Magic	Foaming Hand Soap	7-85529-03502-2	VS-O-FMR-MINT-7	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ -	
	8oz Pine Woods	Foaming Hand Soap	7-85529-03509-1	VS-O-FMR-PINEWOODS-7	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ -	
	8oz Sweet Orange	Foaming Hand Soap	7-85529-03505-3	VS-O-FMR-OJ-7	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ -	
	8oz Sweetgrass	Foaming Hand Soap	7-85529-03507-7	VS-O-FMR-SWTGRS-7	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ -	
	8oz Tea Tree Mint	Foaming Hand Soap	7-85529-03503-9	VS-O-FMR-TTMINT-7OZ	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ -	
	8oz Unscented	Foaming Hand Soap	7-85529-03506-0	VS-O-FMR-UNSC-8	\$ 3.95	\$ 3.95	\$ -	
	16oz Lavender Ecstasy	Foaming Hand Soap	7-85529-03604-3	VS-O-FMR-RFL-LAV-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -	
	16oz Lemongrass Zen	Foaming Hand Soap	7-85529-03609-8	VS-O-FMR-RFL-LEM-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -	
	16oz Patchouli Rose	Foaming Hand Soap	7-85529-03607-4	VS-O-FMR-RFL-PATCH-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -	
	16oz Peppermint Magic	Foaming Hand Soap	7-85529-03610-4	VS-O-FMR-RFL-MINT-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -	
	16oz Pine Woods	Foaming Hand Soap	7-85529-03612-8	VS-O-FMR-RFL-PINEWOODS-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -	
	16oz Sweet Orange	Foaming Hand Soap	7-85529-03611-1	VS-O-FMR-RFL-OJ-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -	
	16oz Sweetgrass	Foaming Hand Soap	7-85529-03608-1	VS-O-FMR-RFL-SWTGRS-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -	
	16oz Tea Tree Mint	Foaming Hand Soap	7-85529-03605-0	VS-O-FMR-RFL-TTMINT-16OZ	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -	
	16oz Unscented	Foaming Hand Soap	7-85529-03606-7	VS-O-FMR-RFL-UNSC-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -	
	128oz Lavender Ecstasy	Foaming Hand Soap	7-85529-03602-9	VS-O-FMR-RFL-LAV-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	
	128oz Lemongrass Zen	Foaming Hand Soap	7-85529-03601-2	VS-O-FMR-RFL-LEM-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	
	128oz Patchouli Rose	Foaming Hand Soap	7-85529-03616-6	VS-O-FMR-RFL-PATCH-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	
	128oz Peppermint Magic	Foaming Hand Soap	7-85529-03615-9	VS-O-FMR-RFL-MINT-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	
	128oz Pine Woods	Foaming Hand Soap	7-85529-03617-3	VS-O-FMR-RFL-PINEWOODS-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	
	128oz Sweet Orange	Foaming Hand Soap	7-85529-03619-7	VS-O-FMR-RFL-OJ-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	
	128oz Sweetgrass	Foaming Hand Soap	7-85529-03618-0	VS-O-FMR-RFL-SWTGRS-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	
	128oz Tea Tree Mint	Foaming Hand Soap	7-85529-03614-2	VS-O-FMR-RFL-TTMINT-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	
	128oz Unscented	Foaming Hand Soap	7-85529-03603-6	VS-O-FMR-RFL-UNSC-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -	
	CUBE Lavender Ecstasy	Foaming Hand Soap	7-85529-09050-2	VS-O-FMR-LAV-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -	
	CUBE Lemongrass Zen	Foaming Hand Soap	7-85529-09051-9	VS-O-FMR-LEM-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -	
	CUBE Patchouli Rose	Foaming Hand Soap	7-85529-09054-0	VS-O-FMR-PATCH-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -	
	CUBE Peppermint Magic	Foaming Hand Soap	7-85529-09052-6	VS-O-FMR-MINT-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -	
	CUBE Pine Woods	Foaming Hand Soap	7-85529-09055-7	VS-O-FMR-PINEWOODS-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -	
	CUBE Sweet Orange	Foaming Hand Soap	7-85529-09053-3	VS-O-FMR-OJ-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -	
	CUBE Sweetgrass	Foaming Hand Soap	7-85529-09056-4	VS-O-FMR-SWTGRS-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -	
	CUBE Tea Tree Mint	Foaming Hand Soap	7-85529-09057-1	VS-O-FMR-TTMINT-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -	
	CUBE Unscented	Foaming Hand Soap	7-85529-09058-8	VS-O-FMR-UNSC-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -	
							\$ -	
<b>Save on 5 or more Cubes and 10 or more Cubes</b>								
<b>Shower Gel</b>								
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total	
	1.25oz Baby Wash & Shampoo	Shower Gel	7-85529-00904-7	VS-O-OL2-GEL-BABY-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	1.25oz Lavender Ecstasy	Shower Gel	7-85529-00902-3	VS-O-OL2-GEL-LAV-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	1.25oz Lemongrass Zen	Shower Gel	7-85529-00900-9	VS-O-OL2-GEL-LEM-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	1.25oz Patchouli Rose	Shower Gel	7-85529-00908-5	VS-O-OL2-GEL-PATCHROSE-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	1.25oz Peppermint Magic	Shower Gel	7-85529-00901-6	VS-O-GEL-MINT-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	1.25oz Pine Woods	Shower Gel	7-85529-00906-1	VS-O-OL2-GEL-PINEWOODS-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	1.25oz Sweet Orange	Shower Gel	7-85529-00903-0	VS-O-OL2-GEL-OJ-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	1.25oz Sweetgrass Shea	Shower Gel	7-85529-00909-2	VS-O-OL2-GEL-SWTGRS-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	1.25oz Tea Tree Mint	Shower Gel	7-85529-00907-8	VS-O-OL2-GEL-UNSC-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	1.25oz Unscented	Shower Gel	7-85529-00905-4	VS-O-OL2-GEL-UNSC-1	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -	
	8oz Baby Wash & Shampoo	Shower Gel	7-85529-00809-5	VS-O-OL2-GEL-BABY-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	8oz Lavender Ecstasy	Shower Gel	7-85529-00802-6	VS-O-OL2-GEL-LAV-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	8oz Lemongrass Zen	Shower Gel	7-85529-00807-1	VS-O-OL2-GEL-LEM-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	8oz Patchouli Rose	Shower Gel	7-85529-00810-1	VS-O-MGEL-PATCH-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	8oz Peppermint Magic	Shower Gel	7-85529-00805-7	VS-O-GEL-MINT-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	8oz Pine Woods	Shower Gel	7-85529-00812-5	VS-O-OL2-GEL-PINEWOODS-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	8oz Sweet Orange	Shower Gel	7-85529-00803-3	VS-O-OL2-GEL-OJ-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	8oz Sweetgrass Shea	Shower Gel	7-85529-00808-8	VS-O-GEL-SWTGRS-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	8oz Tea Tree Mint	Shower Gel	7-85529-00811-8	VS-O-GEL-TTMINT-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	8oz Unscented	Shower Gel	7-85529-00801-9	VS-O-OL2-GEL-UNSC-8	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -	
	128oz Baby Wash & Shampoo	Shower Gel	7-85529-01212-2	VS-O-OL2-GEL-BABY-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Lavender Ecstasy	Shower Gel	7-85529-01202-3	VS-O-OL2-GEL-LAV-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Lemongrass Zen	Shower Gel	7-85529-01211-5	VS-O-OL2-GEL-LEM-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Patchouli Rose	Shower Gel	7-85529-01207-8	VS-O-MGEL-PATCH-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Peppermint Magic	Shower Gel	7-85529-01205-4	VS-O-GEL-MINT-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Pine Woods	Shower Gel	7-85529-01210-8	VS-O-OL2-GEL-PINEWOODS-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Sweet Orange	Shower Gel	7-85529-01203-0	VS-O-OL2-GEL-OJ-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Sweetgrass Shea	Shower Gel	7-85529-01208-5	VS-O-GEL-SWTGRS-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Tea Tree Mint	Shower Gel	7-85529-01204-7	VS-O-OL2-GEL-TTMINT-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Tea Tree	Shower Gel	7-85529-01204-7	VS-O-GEL-TT-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	128oz Unscented	Shower Gel	7-85529-01201-6	VS-O-OL2-GEL-UNSC-GAL	\$ 39.00	\$ 39.00	\$ -	
	CUBE Baby Wash & Shampoo	Shower Gel	7-85529-09049-6	VS-O-OL2-GEL-BABY-CUBE-5GAL	\$ 129.00	\$ 129.00	\$ -	
	CUBE Lavender Ecstasy	Shower Gel	7-85529-09040-3	VS-O-OL2-GEL-LAV-CUBE-5GAL	\$ 159.00	\$ 159.00	\$ -	
	CUBE Lemongrass Zen	Shower Gel	7-85529-09041-0	VS-O-OL2-GEL-LEM-CUBE-5GAL	\$ 159.00	\$ 159.00	\$ -	
	CUBE Patchouli Rose	Shower Gel	7-85529-09044-1	VS-O-MGEL-PATCH-CUBE-5GAL	\$ 159.00	\$ 159.00	\$ -	
	CUBE Peppermint Magic	Shower Gel	7-85529-09042-7	VS-O-GEL-MINT-CUBE-5GAL	\$ 159.00	\$ 159.00	\$ -	
	CUBE Pine Woods	Shower Gel	7-85529-09045-8	VS-O-OL2-GEL-PINEWDS-CUBE-5GAL	\$ 159.00	\$ 159.00	\$ -	

	CUBE Sweet Orange	Shower Gel	7-85529-09043-4	VS-O-OL2-GEL-OJ-CUBE-5GAL	\$ 159.00	\$ 159.00	\$ -
	CUBE Sweetgrass Shea	Shower Gel	7-85529-09046-5	VS-O-GEL-SWTGRS-CUBE-5GAL	\$ 159.00	\$ 159.00	\$ -
	CUBE Tea Tree Mint	Shower Gel	7-85529-09047-2	VS-O-GEL-TTMINT-CUBE-5GAL	\$ 159.00	\$ 159.00	\$ -
	CUBE Unscented	Shower Gel	7-85529-09048-9	VS-O-OL2-GEL-UNSC-CUBE-5GAL	\$ 129.00	\$ 129.00	\$ -
Save on 5 or more Cubes and 10 or more Cubes							\$ -
<b>Aromatherapy Air Fresh</b>							
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	2oz Lavender Ecstasy	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02224-4	VS-N-MR-LAV-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	2oz Lemongrass Zen	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02225-1	VS-N-MR-LEM-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	2oz Patchouli Rose	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02221-3	VS-N-MR-PATCHROSE-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	2oz Peppermint Magic	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02226-8	VS-N-MR-MINT-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	2oz Pine Woods	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02223-7	VS-N-MR-PINEWOODS-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	2oz Sweet Orange	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02222-0	VS-N-MR-OJ-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	2oz Sweetgrass	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02227-5	VS-N-MR-SWTGRS-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	2oz Tea Tree Mint	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02228-2	VS-N-MR-SWTMINT-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	2oz Spirit Sage	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02220-6	VS-N-MR-SAGE-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	8oz Lavender Ecstasy	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02204-6	VS-N-MR-LAV-8	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	8oz Lemongrass Zen	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02205-3	VS-N-MR-LEM-8	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	8oz Patchouli Rose	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02201-5	VS-N-MR-PATCH-8	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	8oz Peppermint Magic	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02206-0	VS-N-MR-MINT-8	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	8oz Pine Woods	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02203-9	VS-N-MR-PINEWOODS-8	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	8oz Sweet Orange	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02202-2	VS-N-MR-OJ-8	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	8oz Sweetgrass	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02210-7	VS-N-MR-SWTGRS-8	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	8oz Tea Tree Mint	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02211-4	VS-N-MR-TTMINT-8	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	8oz Spirit Sage	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02212-1	VS-N-MR-SAGE-8	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	16oz Lavender Ecstasy	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02400-2	VS-N-MR-RFL-LAV-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	16oz Lemongrass Zen	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02401-9	VS-N-MR-RFL-LEM-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	16oz Patchouli Rose	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02301-2	VS-N-MR-RFL-PATCH-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	16oz Peppermint Magic	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02403-3	VS-N-MR-RFL-MINT-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	16oz Pine Woods	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02302-9	VS-N-MR-RFL-PINEWOODS-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	16oz Sweet Orange	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02303-6	VS-N-MR-RFL-OJ-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	16oz Sweetgrass	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02305-0	VS-N-MR-RFL-SWTGRS-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	16oz Tea Tree Mint	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02304-3	VS-N-MR-RFL-TTMINT-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	16oz Spirit Sage	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02214-5	VS-N-MR-RFL-SAGE-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	128oz Lavender Ecstasy	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02309-8	VS-N-MR-LAV-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Lemongrass Zen	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02308-1	VS-N-MR-LEM-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Patchouli Rose	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02307-4	VS-N-MR-PATCH-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Peppermint Magic	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02310-4	VS-N-MR-MINT-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Pine Woods	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02311-1	VS-N-MR-PINEWOODS-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Sweet Orange	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02313-5	VS-N-MR-OJ-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Sweetgrass	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02312-8	VS-N-MR-SWTGRS-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Tea Tree Mint	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02306-7	VS-N-MR-SWTMINT-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Spirit Sage	Aromatherapy Air Fresh	7-85529-02215-2	VS-N-MR-SAGE-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	CUBE Lavender Ecstasy	Aromatherapy Air Fresh		VS-N-MR-LAV-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -
	CUBE Lemongrass Zen	Aromatherapy Air Fresh		VS-N-MR-LEM-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -
	CUBE Patchouli Rose	Aromatherapy Air Fresh		VS-N-MR-PATCH-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -
	CUBE Peppermint Magic	Aromatherapy Air Fresh		VS-N-MR-MINT-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -
	CUBE Pine Woods	Aromatherapy Air Fresh		VS-N-MR-PINEWOODS-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -
	CUBE Sweet Orange	Aromatherapy Air Fresh		VS-N-MR-OJ-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -
	CUBE Sweetgrass	Aromatherapy Air Fresh		VS-N-MR-SWTGRS-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -
	CUBE Tea Tree Mint	Aromatherapy Air Fresh		VS-N-MR-TTMINT-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -
	CUBE Spirit Sage	Aromatherapy Air Fresh		VS-N-MR-SAGE-CUBE-5GAL	\$ 135.00	\$ 135.00	\$ -
Save on 5 or more Cubes and 10 or more Cubes							\$ -
<b>Anti-Aging/Organic Skin Care/ Balms &amp; Salves</b>							
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	Arnica .63oz	Arnica	7-85529-05006-3	VS-O-SALVE-ARNICA-0.63	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	Arnica 1.9oz Jar	Arnica	7-85529-09023-6	VS-O-SALVE-ARNICA-JAR-1.9	\$ 6.00	\$ 6.00	\$ -
	Arnica .63oz Display	Arnica		VS-O-CRT-SALVE-ARNICA-0.63	\$ 59.76	\$ 59.76	\$ -
	Arnica 1.9oz Display	Arnica		VS-O-CRT-SALVE-ARNICA-1.9	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ -
	Arnica PAIL	Arnica		VS-O-SALVE-ARNICA-4LB	\$ 69.00	\$ 69.00	\$ -
	Choco-Luscious .7 oz	Choco-Luscious	7-85529-09005-2	VS-O-CHOCO-LUSCIOUS-0.7	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	Choco-Luscious 2oz	Choco-Luscious	7-85529-09006-9	VS-O-CHOCO-LUSCIOUS-2	\$ 6.99	\$ 6.99	\$ -
	Choco-Luscious 4oz	Choco-Luscious	7-85529-09001-4	VS-O-CHOCO-LUSCIOUS-4	\$ 11.00	\$ 11.00	\$ -
	Choco-Luscious PAIL	Choco-Luscious		VS-O-CHOCO-LUSCIOUS-4LB	\$ 69.00	\$ 69.00	\$ -
	Choco-Luscious .7 oz Display	Choco-Luscious		VS-O-CRT-CHOCO-LUSCIOUS-0.7	\$ 59.76	\$ 59.76	\$ -
	Choco-Luscious 2oz Display	Choco-Luscious		VS-O-CRT-CHOCO-LUSCIOUS-2	\$ 69.90	\$ 69.90	\$ -
	Green Gold .63oz	Green Gold	7-85529-09011-3	VS-O-GRNGLD-JAR-0.65	\$ 3.99	\$ 3.99	\$ -
	Green Gold 1.9oz	Green Gold	7-85529-09007-6	VS-O-GRNGLD-JAR-1.9	\$ 6.25	\$ 6.25	\$ -
	Green Gold .63oz Display	Green Gold		VS-O-CRT-GRNGLD-JAR-0.63	\$ 95.75	\$ 95.75	\$ -
	Green Gold 1.9oz Display	Green Gold		VS-O-CRT-GRNGLD-JAR-0.1.9	\$ 62.50	\$ 62.50	\$ -
	Green Gold PAIL	Green Gold		VS-O-GRNGLD-64OZ	\$ 69.00	\$ 69.00	\$ -
	Green Gold Unscented .63oz	Green Gold	7-85529-09010-6	VS-O-GRNGLD-UNSC-JAR-0.65	\$ 3.99	\$ 3.99	\$ -
	Green Gold Unscented 1.9oz	Green Gold	7-85529-09008-3	VS-O-GRNGLD-UNSC-JAR-1.9	\$ 6.25	\$ 6.25	\$ -
	Green Gold Unscented .63oz Display	Green Gold		VS-O-CRT-GRNGLD-UNSC-JAR-0.63	\$ 95.75	\$ 95.75	\$ -
	Green Gold Unscented 1.9oz Display	Green Gold		VS-O-CRT-GRNGLD-UNSC-JAR-0.1.9	\$ 62.50	\$ 62.50	\$ -
	Green Gold Unscented PAIL	Green Gold		VS-O-GRNGLD-UNSC-64OZ	\$ 69.00	\$ 69.00	\$ -
	Green Stuff 1.9oz	Green Gold	7-85529-07109-9	VS-O-GRNSTF-JAR-1.9	\$ 6.25	\$ 6.25	\$ -
	Honey Love Beauty Mask .7oz	Honey Love Beauty Mask	7-85529-09021-2	VS-O-MSK-HNYLUV-JAR-0.7	\$ 1.99	\$ 1.99	\$ -
	Honey Love Beauty Mask 2.5oz	Honey Love Beauty Mask	7-85529-09020-5	VS-O-MSK-HNYLUV-JAR-2.5	\$ 6.25	\$ 6.25	\$ -
	Honey Love Beauty Mask .7oz Display	Honey Love Beauty Mask		VS-O-CRT-MSK-HNYLUV-JAR-0.7	\$ 47.76	\$ 47.76	\$ -
	Honey Love Beauty Mask 2.5oz Display	Honey Love Beauty Mask		VS-O-CRT-MSK-HNYLUV-JAR-2.5	\$ 62.50	\$ 62.50	\$ -
	Honey Love Beauty Mask PAIL	Honey Love Beauty Mask		VS-O-MSK-HNYLUV-4 LB	\$ 69.00	\$ 69.00	\$ -
	Honey Love Clay Mask 1.3oz	Honey Love Clay Mask	7-85529-09004-5	VS-N-MSKCLY-JAR-1.3	\$ 4.49	\$ 4.49	\$ -
	Honey Love Clay Mask 3.5 oz	Honey Love Clay Mask	7-85529-09009-0	VS-N-MSKCLY-JAR-3.9	\$ 6.25	\$ 6.25	\$ -
	Honey Love Clay Mask 1.3oz Display	Honey Love Clay Mask		VS-N-CRT-MSKCLY-JAR-1.3	\$ 107.76	\$ 107.76	\$ -
	Honey Love Clay Mask 3.5 oz Display	Honey Love Clay Mask		VS-N-CRT-MSKCLY-JAR-3.9	\$ 62.50	\$ 62.50	\$ -
	Honey Love Clay Mask PAIL	Honey Love Clay Mask		VS-N-MSKCLY-4 LB	\$ 69.00	\$ 69.00	\$ -
	Shea Butter .7oz	Shea Butter	7-85529-05005-6	VS-O-SHEA-0.7	\$ 1.99	\$ 1.99	\$ -
	Shea Butter 1.9oz	Shea Butter	7-85529-05002-5	VS-O-SHEA-JAR-1.9OZ	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -
	Shea Butter .7oz Display	Shea Butter		VS-O-SHEA-CRT-0.7OZ	\$ 47.76	\$ 47.76	\$ -
	Shea Butter .7oz Display REFILL	Shea Butter		VS-O-SHEA-CRT-RFL-0.7OZ	\$ 47.76	\$ 47.76	\$ -
	Shea Butter 1.9oz Display	Shea Butter		VS-O-SHEA-CRT-1.9OZ	\$ 49.90	\$ 49.90	\$ -
	Shea Butter 1.9oz Display REFILL	Shea Butter		VS-O-SHEA-CRT-RFL-1.9OZ	\$ 49.90	\$ 49.90	\$ -
	Shea Butter 4oz	Shea Butter	7-85529-05007-0	VS-O-SHEA-CRT-RFL-2	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	Shea Butter PAIL	Shea Butter	7-85529-05003-2	VS-O-SHEA-PAIL-4LB	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	Shea Butter 44lbs	Shea Butter		VS-O-SHEA-44LB	\$ 199.00	\$ 199.00	\$ -
	Lip Balm .15oz Berry	Lip Balm	7-85529-09018-2	VS-N-LIPBALM-802-BERRY-0.15OZ	\$ 11.94	\$ 1.99	\$ -
	Lip Balm .15oz Display Berry	Lip Balm		VS-N-LIPBALM-802-BERRY-DSP24	\$ 47.76	\$ 47.76	\$ -
	Lip Balm ORGANIC .15oz Naked	Lip Balm	7-85529-09019-9	VS-N-LIPBALM-802-UNSC-0.15OZ	\$ 11.94	\$ 1.99	\$ -
	Lip Balm ORGANIC .15oz Display Naked	Lip Balm		VS-N-LIPBALM-802-UNSC-DSP24	\$ 47.76	\$ 47.76	\$ -
	Lip Balm ORGANIC .15oz Cocoa	Lip Balm	7-85529-09017-5	VS-N-LIPBALM-802-COCOA-0.15OZ	\$ 11.94	\$ 1.99	\$ -
	Lip Balm Organic .15oz Display Cocoa	Lip Balm		VS-N-LIPBALM-802-COCOA-DSP24	\$ 47.76	\$ 47.76	\$ -
							\$ -

Horse and Pet							
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	16oz Horse Shampoo	Horse and Pet	7-85529-03454-4	VS-O-LCS-HRSE-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	38oz Horse Shampoo	Horse and Pet	7-85529-03453-7	VS-O-LCS-HRSE-38	\$ 12.49	\$ 12.49	\$ -
	128oz Horse Shampoo	Horse and Pet	7-85529-03451-3	VS-O-LCS-HRSE-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	CUBE Horse Shampoo	Horse and Pet		VS-O-LCS-HRSE-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	16oz Pet Shampoo	Horse and Pet	7-85529-03403-2	VS-O-LCS-PET-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	128oz Pet Shampoo	Horse and Pet	7-85529-03404-9	VS-O-LCS-PET-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	CUBE Pet Shampoo	Horse and Pet	7-85529-09065-6	VS-O-LCS-PET-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	Hot Spot Relief 2oz	Horse and Pet	7-85529-03411-7	VS-O-PETITCH-2	\$ 9.99	\$ 9.99	\$ -
	Hot Spot Relief 2oz Display	Horse and Pet		VS-O-CRT-PETITCH-2	\$ 99.90	\$ 99.90	\$ -
<b>Save on 5 or more Cubes and 10 or more Cubes</b>							\$ -
Camp & Garden							
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	4oz Camp and Garden Lotion	Camp & Garden	7-85529-02508-5	VS-O-CMPLTN-4OZ	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -
	Camp and Garden Lotion Display	Camp & Garden		VS-O-CRT-CMPLTN-4	\$ 59.89	\$ 59.89	\$ -
	4oz Plant Itch	Camp & Garden	7-85529-02509-2	VS-O-LCS-PPITCHRELIEF-4	\$ 4.95	\$ 4.95	\$ -
	128oz Plant Itch	Camp & Garden		VS-O-LCS-PPITCHRELIEF-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	Plant Itch Display	Camp & Garden		VS-O-CRT-PPITCHRELIEF-4	\$ 59.00	\$ 59.00	\$ -
	4oz Camo Clean	Camp & Garden	7-85529-09022-9	VS-O-LCS-CAMOCLN-4	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	128oz Camo Clean	Camp & Garden		VS-O-LCS-CAMOCLN-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	Camo Clean Display	Camp & Garden	7-85529-02506-1	VS-O-CRT-CAMOCLN-4	\$ 29.89	\$ 29.89	\$ -
	8oz Camp and Garden Spray	Camp & Garden		VS-N-MR-CMPSR-8OZ	\$ 4.95	\$ 4.95	\$ -
	128oz Camp and Garden Spray	Camp & Garden		VS-N-MR-INS-CMPSR-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
							\$ -
Liquid Castile Soap							
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	1.25oz Lavender Ecstasy LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00523-0	VS-O-LCS-LAV-1.25	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -
	1.25oz Lemongrass Zen LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00527-8	VS-O-LCS-LEM-1.25	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -
	1.25oz Patchouli Rose LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00522-3	VS-O-LCS-PATCHROSE-1.25	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -
	1.25oz Peppermint Magic LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00524-7	VS-O-LCS-MINT-1.25	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -
	1.25oz Pine Woods LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00528-5	VS-O-LCS-PINEWOODS-1.25	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -
	1.25oz Sweet Orange LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00526-1	VS-O-LCS-OJ-1.25	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -
	1.25oz Sweetgrass LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00521-6	VS-O-LCS-SWTGRS-1.25	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -
	1.25oz Tea Tree LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00525-4	VS-O-LCS-TT-1.25	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -
	1.25oz Unscented LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00520-9	VS-O-LCS-UNSC-1.25	\$ 0.99	\$ 0.99	\$ -
	8oz Lavender Ecstasy LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00502-5	VS-O-LCS-LAV-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	8oz Lemongrass Zen LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00509-4	VS-O-LCS-LEM-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	8oz Patchouli Rose LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00513-1	VS-O-LCS-PATCH-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	8oz Peppermint Magic LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00505-6	VS-O-LCS-MINT-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	8oz Pine Woods LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00511-7	VS-O-LCS-PINEWOODS-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	8oz Sweet Orange LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00503-2	VS-O-LCS-OJ-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	8oz Sweetgrass LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00512-4	VS-O-LCS-SWTGRS-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	8oz Tea Tree LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00504-9	VS-O-LCS-TT-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	8oz Unscented LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00501-8	VS-O-LCS-UNSC-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	16oz Lavender Ecstasy LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00102-7	VS-O-LCS-LAV-16	\$ 5.99	\$ 5.99	\$ -
	16oz Lemongrass Zen LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00109-6	VS-O-LCS-LEM-16	\$ 5.99	\$ 5.99	\$ -
	16oz Patchouli Rose LCS	Liquid Castile Soap	4-85529-00113-3	VS-O-LCS-PATCH-16	\$ 5.99	\$ 5.99	\$ -
	16oz Peppermint Magic LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00105-8	VS-O-LCS-MINT-16	\$ 5.99	\$ 5.99	\$ -
	16oz Pine Woods LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00112-6	VS-O-LCS-PINEWOODS-16	\$ 5.99	\$ 5.99	\$ -
	16oz Sweet Orange LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00103-4	VS-O-LCS-OJ-16	\$ 5.99	\$ 5.99	\$ -
	16oz Sweetgrass LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00114-0	VS-O-LCS-SWTGRS-16	\$ 5.99	\$ 5.99	\$ -
	16oz Tea Tree LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00104-1	VS-O-LCS-TT-16	\$ 5.99	\$ 5.99	\$ -
	16oz Unscented LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00101-0	VS-O-LCS-UNSC-16	\$ 5.99	\$ 5.99	\$ -
	128oz Lavender Ecstasy LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00702-9	VS-O-LCS-LAV-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Lemongrass Zen LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00709-8	VS-O-LCS-LEM-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Patchouli Rose LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00712-8	VS-O-LCS-PATCH-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Peppermint Magic LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00705-0	VS-O-LCS-MINT-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Pine Woods LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00713-5	VS-O-LCS-PINEWOODS-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Sweet Orange LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00703-6	VS-O-LCS-OJ-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Sweetgrass LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00711-1	VS-O-LCS-SWTGRS-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Tea Tree LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00704-3	VS-O-LCS-TT-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	128oz Unscented LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-00701-2	VS-O-LCS-UNSC-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	CUBE Lavender Ecstasy LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-09031-1	VS-O-LCS-LAV-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	CUBE Lemongrass Zen LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-09032-8	VS-O-LCS-LEM-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	CUBE Patchouli Rose LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-09035-9	VS-O-LCS-PATCHROSE-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	CUBE Peppermint Magic LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-09033-5	VS-O-LCS-MINT-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	CUBE Pine Woods LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-09036-6	VS-O-LCS-PINEWOODS-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	CUBE Sweet Orange LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-09034-2	VS-O-LCS-OJ-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	CUBE Sweetgrass LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-09037-3	VS-O-LCS-SWTGRS-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	CUBE Tea Tree LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-09038-0	VS-O-LCS-TT-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	CUBE Unscented LCS	Liquid Castile Soap	7-85529-09030-4	VS-O-LCS-UNSC-CUBE-5GAL	\$ 142.00	\$ 142.00	\$ -
<b>Save on 5 or more Cubes and 10 or more Cubes</b>							\$ -
Liquid Sunshine							
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total
	18oz Dish Foam	Dish Foam	7-85529-00128-7	VS-O-FMR-DISHFOAM-18	\$ 4.99	\$ 4.99	\$ -
	8oz Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-00508-7	VS-O-LCS-NTC-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	16oz Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-00122-5	VS-O-LCS-NTC-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	38oz Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-00106-5	VS-O-LCS-NTC-38	\$ 9.99	\$ 9.99	\$ -
	128oz Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-00108-9	VS-O-LCS-NTC-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	CUBE Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-09060-1	VS-O-LCS-NTC-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	2oz Liquid Sunshine S&W	Liquid Sunshine	7-85529-00129-4	VS-O-LCS-S&W-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	16oz Liquid Sunshine S&W	Liquid Sunshine	7-85529-00120-1	VS-O-LCS-S&W-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	128oz Liquid Sunshine S&W	Liquid Sunshine	7-85529-03455-1	VS-O-LCS-S&W-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	CUBE Liquid Sunshine S&W	Liquid Sunshine	7-85529-09062-5	VS-O-LCS-S&W-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	8oz Unscented Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-00510-0	VS-O-LCS-NTC-UNSC-8	\$ 3.49	\$ 3.49	\$ -
	16oz Unscented Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-00127-0	VS-O-LCS-NTC-UNSC-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	38oz Unscented Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-00607-7	VS-O-LCS-NTC-UNSC-38	\$ 9.99	\$ 9.99	\$ -
	128oz Unscented Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-00714-2	VS-O-LCS-NTC-UNSC-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	CUBE Unscented Liquid Sunshine	Liquid Sunshine	7-85529-09061-8	VS-O-LCS-NTC-UNSC-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	2oz Unscented Liquid Sunshine S&W	Liquid Sunshine	7-85529-00130-0	VS-O-LCS-S&W-UNSC-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	16oz Unscented Liquid Sunshine S&W	Liquid Sunshine	7-85529-00124-9	VS-O-LCS-S&W-UNSC-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	128oz Unscented Liquid Sunshine S&W	Liquid Sunshine	7-85529-00126-3	VS-O-LCS-S&W-UNSC-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	CUBE Unscented Liquid Sunshine S&W	Liquid Sunshine	7-85529-09063-2	VS-O-LCS-S&W-UNSC-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	2oz Produce Magic	Produce Magic	4-85529-00115-6	VS-O-LCS-FVW-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
	16oz Produce Magic	Produce Magic	7-85529-00107-2	VS-O-LCS-FVW-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	128oz Produce Magic	Produce Magic	7-85529-00111-9	VS-O-LCS-FVW-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
	CUBE Produce Magic	Produce Magic		VS-O-LCS-FVW-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
	16oz Green Car	Green Car	7-85529-00131-7	VS-O-LCS-GRNCAR-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
	CUBE Green Car	Green Car		VS-O-LCS-GRNCAR-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
<b>Save on 5 or more Cubes and 10 or more Cubes</b>							\$ -
Yoga Products							
QTY	Flavor	Product Category	UPC	Part Number/VIN	Case Price	Unit Price	Line Total

2oz Yoga Mat Wash	Yoga Products	7-85529-02407-1	VS-O-LCS-YMW-2	\$ 2.49	\$ 2.49	\$ -
4oz Yoga Mat Wash	Yoga Products	7-85529-02408-8	VS-O-LCS-YMW-4	\$ 3.99	\$ 3.99	\$ -
16oz Yoga Mat Wash	Yoga Products	7-85529-02406-4	VS-O-LCS-YMW-16	\$ 7.49	\$ 7.49	\$ -
128oz Yoga Mat Wash	Yoga Products	7-85529-02409-5	VS-O-LCS-YMW-GAL	\$ 35.00	\$ 35.00	\$ -
CUBE Yoga Mat Wash	Yoga Products	7-85529-09064-9	VS-O-LCS-YOGA-CUBE-5GAL	\$ 149.00	\$ 149.00	\$ -
<b>Save on 5 or more Cubes and 10 or more Cubes</b>						\$ -
<b>Total</b>						\$ -

\$ -

# Sales Schedule

#	MONTH	Mo	Tu	We	Th	Fr	Sa	Sun	WHOLESALE - 15% OFF
52	January	26	27	28	29	<b>30</b>	31	1	<b>Call and Save Sale</b>
1		2	3	4	5	6	7	8	Bring in a new category & get 50% off new items
2		9	10	11	12	<b>13</b>	14	15	↓
3		16	17	18	19	20	21	22	↓
4		23	24	25	26	<b>27</b>	28	29	↓
5	February	30	31	1	2	3	4	5	<b>Bulk Bars &amp; Liquids (Cubes Excluded)</b>
6		6	7	8	9	<b>10</b>	11	12	↓
7		13	14	15	16	17	18	19	↓ <b>Bulk Shea Butter 2/14-28</b>
8		20	21	22	23	<b>24</b>	25	26	↓
9	March	27	28	1	2	3	4	5	<b>Green Cleaners &amp; All Cubes</b>
10		6	7	8	9	<b>10</b>	11	12	↓
11		13	14	15	16	17	18	19	↓
12		20	21	22	23	<b>24</b>	25	26	↓
13	April	27	28	29	30	31	1	2	↓
14		3	4	5	6	<b>7</b>	8	9	<b>Camping &amp; Gardening</b>
15		10	11	12	13	14	15	16	↓
16		17	18	19	20	<b>21</b>	22	23	↓ <b>Pet and Horse 4/15-30</b>
17		24	25	26	27	28	29	30	↓
18	May	1	2	3	4	<b>5</b>	6	7	<b>Deodorant</b>
19		8	9	10	11	12	13	14	↓
20		15	16	17	18	<b>19</b>	20	21	↓ <b>Baby Products 5/15-31</b>
21		22	23	24	25	26	27	28	↓
22	June	29	30	31	1	<b>2</b>	3	4	<b>Oral Care</b>
23		5	6	7	8	9	10	11	↓
24		12	13	14	15	<b>16</b>	17	18	↓
25		19	20	21	22	23	24	25	↓
26	July	26	27	28	29	<b>30</b>	1	2	<b>Bars</b>
27		3	4	5	6	7	8	9	↓
28		10	11	12	13	<b>14</b>	15	16	↓
29		17	18	19	20	21	22	23	↓
30		24	25	26	27	<b>28</b>	29	30	↓
31	August	31	1	2	3	4	5	6	<b>Castile</b>
32		7	8	9	10	<b>11</b>	12	13	↓
33		14	15	16	17	18	19	20	↓
34		21	22	23	24	<b>25</b>	26	27	↓
35	September	28	29	30	31	1	2	3	<b>Gels</b>
36		4	5	6	7	<b>8</b>	9	10	↓
37		11	12	13	14	15	16	17	↓ <b>Bulk Shea Butter 9/15-30</b>
38		18	19	20	21	<b>22</b>	23	24	↓
39	October	25	26	27	28	29	30	1	<b>Gift Items</b>
40		2	3	4	5	<b>6</b>	7	8	↓
41		9	10	11	12	13	14	15	↓
42		16	17	18	19	<b>20</b>	21	22	↓
43		23	24	25	26	27	28	29	↓
44	November	30	31	1	2	<b>3</b>	4	5	<b>Boxed Bars</b>
45		6	7	8	9	10	11	12	↓
46		13	14	15	16	<b>17</b>	18	19	↓
47		20	21	22	23	24	25	26	↓
48	December	27	28	29	30	<b>1</b>	2	3	<b>Foamers</b>